מערער

נגד
מדינת ישראל/אגף המכס והמע"מ - ירושלים

ע"י ב"כ עו"ד ענבר עפרת
משיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט שמואל הרבסט) מיום 3.6.15 בת"פ
.46028-02-12

כללי

מוסף, ערך מס חוק על בעבירות הודאתו יסוד על הורשע ושיפוצים, בנין עבודות קבלן המערער, .1
התשל"ו-1976 (להלן - החוק): פעל במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק מתשלום מס שאותו אדם חייב בו (שתי
עבירות), ניכה מס תשומות בלא שיש לו לגביו מסמך במטרה להתחמק מתשלום מס בנסיבות מחמירות, הוציא חשבונית
מס בלי שהיה זכאי לעשות כן. על המערער הושת עונש מאסר בפועל לתקופת 16 חודשים, מאסר על תנאי וקנס בסך

35,000 ש"ח.

(ר': ע"פ (מחוזי י-ם) 4003/07 "יגיל" שירותי שמירה וניקיון (1997) בע"מ
נ' מ"י) (2007), (פורסם בנבו)) שאושר על ידי ביהמ"ש העליון ברע"פ 10945/07 (שניתן בשנת 2008)). בנסיבות דנן,

לא מצאנו מקום להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד